
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA 

Estado de Minas Gerais 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Pregão Presencial nº 01/2016 
 
 
Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 

01/2016, destinado à locação de sistema informatizado envolvendo 

contabilidade, compras e licitações, folha de pagamento, patrimônio e 

frotas, conforme ata da sessão pública constante do processo licitatório; 

observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; 

ADJUDICO o objeto da licitação a Academia de Gestão Pública S/A, 

Pessoa Jurídica de Direito Privado inscrita no CNPJ sob o n° 

10.532.822/0001-77, com o valor global de R$5.160,00 (cinco mil, cento 

e sessenta reais). 

 

 
Rio Pomba/MG, 08 de agosto de 2016. 

 
 
 

Ramon Machado de Oliveira 
Pregoeiro 


